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Heldigvis tar ikke Herren ferie! 

 

Et sterkt vitnesbyrd fra Amin Hekmatara 

Det er sommer og ferietid, men Herren tar ikke ferie, og det gjør heller ikke behovene hos mennesker som trenger oss. 

Når det gjelder konvertittfamilien Hekmatara, er det en oppgave som Herren har lagt på oss, og vi må bare følge dem opp 

inntil en ordning for dem er på plass. Dette er blitt et megaprosjekt, som har tatt lang tid og krever masse ressurser, men 

vi tror at Herren snart skal åpne en vei for dem ut av prøvelsene, og inn i en viktig tjeneste for Guds rike. Hver dag er en 

kamp for dem som flyktninger uten normale rettigheter i Tyrkia. Mange store utfordringer har de møtt, men vi ser også 

hvordan Herren hele tiden holder sin hånd over dem mitt i prøvelsene. Listen er lang over slike Guds mirakler. I denne 

månedshilsen vil vi gjengi en sterk opplevelse som Amin nettopp har opplevd.  

I en telefonsamtale forteller Amin:  
Stig Magne Heitmann fra «Åpne dører» besøkte oss noen dager i byen Bolu, hvor vi 

oppholder oss i regi av FN. Han reiste til Istanbul i et oppdrag, og han ville bruke 

meg som tolk. Jeg tok buss fra Bolu til Istanbul. Flere ganger har jeg vært i Istanbul 

uten å ta med meg legitimasjon, men denne gangen opplevde jeg at Herren talte til 

meg, så jeg hadde med meg bevisene fra FN. Plutselig kom det en politibil opp på 

siden av bussen og eskorterte bussen til en bensinstasjon. Det var storkontroll, og alle 

passasjerer i mange busser ble kontrollert. Situasjonen er kaotisk i Tyrkia for tiden, 

med politisk uro, terrorisme og enormt mange flyktninger. Selv om jeg hadde 

legitimasjon, ble jeg engstelig, for jeg har egentlig ikke lov til å forlate Bolu uten 

spesiell tillatelse. Jeg ropte til Herren i mitt hjerte: Jeg klarer ikke flere 

komplikasjoner og problemer, kjære Herre Jesus - gjør politimannen blind så han ikke ser meg. Det hører med til historien 

at jeg satt nesten fremst i bussen, og skilte meg ut med en sterk oransje teskjorte. Politimannen kom, så meg rett inn i 

øynene med et bryskt blikk, og gikk rett forbi. Han samlet inn legitimasjon fra alle bortsett fra meg. Etter politiets 

gransking av legitimasjonene ble de gitt til sjåførens assistent, som delte dem ut. Da han kom til meg sa han: Jeg finner 

ikke din legitimasjon! Jeg svarte: Jeg har den her. Han så spørrende på meg, men bussen kjørte videre og alt var i orden. 

Amin sier til slutt: Jeg takker Gud for at han holder sin hånd over oss på mange måter i denne prøvelsens tid. Og 

jeg takker ham for alle dere som støtter oss og ber for dem. Det er stor nåde fra Gud at han har gitt oss slike 

venner rundt om i Norge, som er hans redskaper for å hjelpe og beskytte oss. Må han rikelig velsigne dere tilbake.   

Vi reiser en tur til Ungarn i slutten av juli. Be om at Herren holder sin hånd over oss, og bruker oss! 

Så takker jeg for all forbønn og støtte, og jeg ønsker alle en velsignet god sommer!  Hilsen Jan Hoholm  
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